АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене нормативно-правовых актов

Администрации Аксайского городского

поселения

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации

Аксайского городского поселения в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации в области защиты населения и

территории от чрезвычайных ситуаций,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить нормативные правовые акты Администрации Аксайского

городского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского

городского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ

Куленок А.С.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения        А.М. Агрызков

Постановление вносит

МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ»

02.12.2021г.      г. Аксай                             № 696

Приложение

к постановлению Администрации

Аксайского городского поселения

от 02.12.2021г.  № 696

1. Постановление Администрации Аксайского городского поселения

от 28.02.2018г №140 «О муниципальной системе оповещения населения Аксайского

городского поселения»;

2. Постановление Администрации Аксайского городского поселения

от 02.06.2010г №306 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных

объектах в Аксайском городском поселении»;

3. Постановление Администрации Аксайского городского поселения

от 28.08.2018г №144 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования

экономики Аксайского городского поселения в военное время и в чрезвычайных

ситуациях в мирное время»;

4. Постановление Администрации Аксайского городского поселения

от 14.05.2018г №351 «О порядке создании, использования и восполнения городского

резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций

муниципального характера»;

5. Постановление Администрации Аксайского городского поселения

от 28.02.2018г №139 «Об утверждении Положения о городском звене

территориальной (областной) подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;

6. Распоряжение Администрации Аксайского городского поселения

от 17.08.2021г №169 «О персональном составе комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Аксайского городского поселения»